[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хозьминское»
165121 Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д.23, тел/ф 3-72-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа  2015 года                №  29
О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав МО «Хозьминское»
В соответствии с пунктом 3 статьи 36 главы 7 Устава                                                   МО «Хозьминское», принятого Решением № 33  заседания Совета депутатов                               МО «Хозьминское» от 15 февраля 2013 г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и  дополнений в Устав МО «Хозьминское» 24 августа 2015 года в 15 часов по адресу: Архангельская область, Вельский район, посёлок Хозьмино, улица Центральная, дом 23 (здание администрации, кабинет главы).
2. Данное Постановление обнародовать согласно Положения, принятого Постановлением № 48 от 02 сентября 2013 года и приложения к данному Постановлению, а так же опубликовать на официальном сайте администрации МО «Хозьминское» в сети интернет http://admxoz.ru/.
   Глава МО «Хозьминское»                                                      Е. В. Суслова